СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
08.11.2019                                                                                                                                      № 54
О внесении изменений в решение
Совета Усть-Чижапского сельского
поселения от  29.12.2011 № 112 (174)
«Об установлении размера расчетной единицы»

На основании части 5 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", статьи 21-1 Закона Томской области от 29.12.2018 № 151-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 29.12.2011 № 112 (174) «Об установлении размера расчетной единицы» (далее – Решение Совета) следующие изменения:
1) Пункт 1.1. Решения Совета изложить в следующей редакции:
 «1.1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Усть-Чижапское сельское поселения», равный 1 214,17 руб.»;
1) 2) признать пункт 1.2 Решения Совета утратившим силу.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Председатель Совета
Усть-Чижапского сельского поселения                                                                   С.М. Голещихин

Глава Усть-Чижапского сельского поселения                                                        С.М. Голещихин